

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku – powtórka** ( *Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 548535-N-2019 z dnia 16-05-2019 r. )*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

### **Dotyczy części nr 25**

#### **Pytanie 1**

poz. 1 i poz. 2 Proszę o wydzielenie poz.1 i poz.2 do oddzielnego pakietu. Pozwoli to na złożenie większej liczbie oferentów (również producentom ciśnieniomierzy i stetoskopów), co przełoży się na większą konkurencyjność cenową ofert.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie formularza cenowego ( załącznik nr 2 ) i wydzielił pozycję 3 do odrębnej części nr 35.

### **Dotyczy części nr 24**

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość wyceny produktów z dokładnością do trzech miejsc po przecinku.

#### **Pytanie 3**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie strzykawkę wykonanych cylinder z poliwęglanu tłok z polipropylenu 1 ml oraz w całości z polipropylenu w pojemnościach 3ml ,5ml ,10ml ,20ml. Pozwoli to na złożenie ważnej konkurencyjnej oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania strzykawek 1 ml wykonanych z , cylinder z poliwęglanu , tłok z polipropylenu pod warunkiem zachowania gumowego zakończenia tłoka , nakręcanych końcówek męskich z minimum czterema kolorami oraz dopuszcza możliwość zaoferowania strzykawek wykonanych w całości z polipropylenu o pojemności 3,5,10,20 ml pod warunkiem zachowania gumowego zakończenia tłoka , nakręcanych końcówek męskich z minimum czterema kolorami

**Dotyczy projektu umowy.**

**Pytanie 4**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,5%** wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż **10 %** wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 5**

Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy w & 8 ust. 1 na ..... Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości **1%** wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie.....

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

*DYREKTOR*

*Irena Kierzkowska*

*( Podpis osoby uprawnionej )*